АДМИНИСТРАЦИЯ

РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» октября  2014                            № 177                                п. Роговский

«О начале отопительного периода 2014 – 2015 годов в Роговском сельском поселении»

          В связи с продолжающимся понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", в соответствии с протоколом заседания Штаба по обеспечению безопасности

электроснабжения потребителей на территории Ростовской области  от 29.04.2014 №32 по вопросам прохождения отопительного периода 2013-2014годов и подготовки к отопительному периоду 2014-2015 годов, постановлением №1100 Егорлыкского района от 03.10.2014 года  руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Начать отопительный период 2014-2015 годов на территории Роговского сельского поселения с 6 октября 2014года.

2. Руководителю МУП «Радуга» Однороб Ю.Б., директору МКУ «Роговский СДК» Коробка И.В, принять данное постановление к применению.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1-й категории по муниципальному хозяйству и благоустройству  Н.А. Махольд.

 5. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации Роговского сельского поселения, а также в информационно-правовом бюллетене Роговского сельского поселения «Муниципальный вестник».
 6. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Роговского

сельского поселения                                                           А.М. Кулагин